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SCHEDA ISCRIZIONE ATLETI
4° campionato italiano assoluto di SUMO SPORTIVO 

4° Campionato Italiano Sumo OVER/18 2014 M/F
4° Campionato Italiano Sumo UNDER/18 2014 M/F

2° Campionato Italiano Sumo a Squadre 2014 M/F

1° Criterium Sumo Esordienti

DOMENICA 26 OTTOBRE 2014

Sede: Impianto Sportivo Comunale dell’Istituto d'Istruzione Superiore “Federico Flora” di Pordenone Via Peruzza, n. 4 Pordenone  (PN) -località Torre
Iscrizioni: per via telematica entro giovedì  23 ottobre 2014 da inviare a
A.S.D. JUDO GAWA PORDENONE c/o Gianni Finati:
· e Mail: gianni.finati@gmail.com 

· Fax: 0434  568680  
· Per qualsiasi informazione Tel.  348 4169166  

N. B. Compilare ed  inviare in formato WORD o PDF grazie
	ASD
	

	AFFILIATA DISCIPLINA
(SUMO – JUDO – LOTTA)
	

	CODICE SOCIETA’
	

	INDIRIZZO
	

	TELEFONO
	

	e MAIL
	

	TECNICO SUMO DI RIFERIMENTO
	

	CELLULARE
	


ATLETI ISCRITTI AL 4° campionato italiano assoluto di SUMO SPORTIVO MASCHILE
Categorie Kg -70 -85  -115  +115

	n.
	Cognome e Nome
	Categoria di peso

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	

	5. 
	
	

	6. 
	
	

	7. 
	
	

	8. 
	
	

	9. 
	
	

	10. 
	
	


ATLETE ISCRITTE AL 4° campionato italiano assoluto di SUMO SPORTIVO FEMMINILE
Categorie Kg  -55  -65  -80  +80

	n.
	Cognome e Nome
	Categoria di peso

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	

	5. 
	
	

	6. 
	
	

	7. 
	
	

	8. 
	
	

	9. 
	
	

	10. 
	
	


ATLETI ISCRITTI AL 4° campionato italiano DI SUMO SPORTIVO OVER/18
MASCHILE
Categorie Kg -70 -85  -115  +115

	n.
	Cognome e Nome
	Categoria di peso

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	

	5. 
	
	

	6. 
	
	

	7. 
	
	

	8. 
	
	

	9. 
	
	

	10. 
	
	


ATLETE ISCRITTE AL 4° campionato italiano DI SUMO SPORTIVO OVER/18 FEMMINILE
Categorie Kg  -55  -65  -80  +80

	n.
	Cognome e Nome
	Categoria di peso

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	

	5. 
	
	

	6. 
	
	

	7. 
	
	

	8. 
	
	

	9. 
	
	

	10. 
	
	


ATLETI ISCRITTI AL 4° campionato italiano di SUMO SPORTIVO UNDER/18 MASCHILE
Categorie Kg  -65  -80
-100
+100

	n.
	Cognome e Nome
	Categoria di peso

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	

	5. 
	
	

	6. 
	
	

	7. 
	
	

	8. 
	
	

	9. 
	
	

	10. 
	
	


ATLETE ISCRITTE AL 4° campionato italiano di SUMO SPORTIVO UNDER/18 FEMMINILE
Categorie Kg  -50
-60  -75  +75

	n.
	Cognome e Nome
	Categoria di peso

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	

	5. 
	
	

	6. 
	
	

	7. 
	
	

	8. 
	
	

	9. 
	
	

	10. 
	
	


TEAM ISCRITTO AL 2° campionato italiano di SUMO SPORTIVO A SQUADRE  MASCHILE
	DENOMINAZIONE SQUADRA
	ASD 


	Denominazione atleti
	Cognome e nome

	SENPO
	

	CHUKEN
	

	TAISHO
	


TEAM ISCRITTO AL 2° campionato italiano di SUMO SPORTIVO A SQUADRE  FEMMINILE
	DENOMINAZIONE SQUADRA
	ASD


	Denominazione atleti
	Cognome e nome

	SENPO
	

	CHUKEN
	

	TAISHO
	


ATLETI ISCRITTI AL 1° CRITERIM SUMO SPORTIVO ESORDIENTI B MASCHILE

Esordienti: nati negli anni 2000- 2001

Categorie Kg   -40  -45  -50  +50
	n.
	Cognome e Nome
	Categoria di peso

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	

	5. 
	
	

	6. 
	
	

	7. 
	
	

	8. 
	
	

	9. 
	
	

	10. 
	
	


ATLETI ISCRITTI AL 1° CRITERIM SUMO SPORTIVO ESORDIENTI B FEMMINILE

Esordienti: nati negli anni 2000- 2001

Categorie Kg   -40  -45  -50 +50

	n.
	Cognome e Nome
	Categoria di peso

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	

	5. 
	
	

	6. 
	
	

	7. 
	
	

	8. 
	
	

	9. 
	
	

	10. 
	
	


5

